
Zarządzenie Nr 118/15 

Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 18 sierpnia 2015r. 

 

 
 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w Obwodowych Komisjach 

ds. Referendum Nr 6 i Nr 10 powołanych w związku z referendum ogólnokrajowym 

zarządzonym na dzień 6 września 2015r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), w  związku z art. 17 ustawy z dnia 14 marca 2003r. 

o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015r. poz. 318) oraz § 7 ust. 2 Rozporządzenia 

Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003r. (Dz. U. Nr 74, poz. 

671 z poźn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach do spraw Referendum Nr 6 

i Nr 10, powołanych Zarządzeniem  Nr 116/15   Burmistrza   Miasta   Międzyrzec  Podlaski   

z  dnia 13 sierpnia 2015r. do przeprowadzenia ogólnokrajowego referendum, zarządzonego na 

dzień 6 września 2015r, na skutek pisemnego zrzeczenia się członkostwa, nw. członków 

Komisji: 

 

1) Pana  Ryszarda Gaszewskiego w  Obwodowej  Komisji  ds. Referendum  Nr 6  z  siedzibą 

    w Zespole Placówek Oświatowych Nr 3 w  Międzyrzecu Podlaskim, 

 

2) Pani Luizy Saczuk w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 10 z  siedzibą  w  Świetlicy  

    Spółdzielni Mieszkaniowej w Międzyrzecu Podlaskim. 

  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w siedzibie Urzędu 

Miasta, Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski oraz siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    


